

Toruń, 24.11.2022r.

**Zamawiający:**

Urbitor Sp. z o.o.  
ul. Chrobrego 105/107  
87-100 Toruń  
tel. 690 906 300  
e-mail: [sekretariat@urbitor.pl](mailto:sekretariat@urbitor.pl)

**Wyjaśnienie nr 2 treści zapytania ofertowego**

Dotyczy zadania:

**Obsługa techniczna 148 wiat przystankowych i wiat przystankowych wraz z witrynami reklamowymi**

Zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego dotyczącego obsługi technicznej 148 wiat przystankowych i wiat przystankowych wraz z witrynami reklamowymi

Poniżej Zamawiający podaje treść pytań wraz z odpowiedzią.

**Pytanie 1.**

Jaka kwota jest przeznaczona na realizację powyższego zadania

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie ujawnia tej informacji na tym etapie postępowania.

**Pytanie 2.**

Czy oferta ma obejmować kontrole stanu technicznego raz w tygodniu, a naprawy będą dodatkowo wyceniane na podstawie kosztorysów? bo chyba nie ma możliwości wyceny ryczałtowej usterek które ewentualnie mogą nastąpić ?

**Odpowiedź:**

Cena ryczałtowa oferty zgodnie z treścią zapytania ofertowego i zapisami w formularzu ofertowym obejmuje wszystkie koszty związane z kontrolą stanu technicznego raz w tygodniu, zakupem, dostawą i magazynowaniem materiałów, a także robocizną.

**Pytanie 3.**

Brak załączonego formularza

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuję, iż Formularz ofertowy, będący załącznikiem nr 1 do Zapytania ofertowego w dniu 21.11.2022r. został opublikowany wraz z całą dokumentacją na stronie prowadzonego postępowania.

Niniejsze wyjaśnienie udostępniono na stronie internetowej Zamawiającego <http://bip.urbitor.pl/>

*/-/ Wojciech Świtalski  
Prezes Zarządu  
Urbitor Sp. z o.o.*